РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2016                                           с. Алексеевка                                           № 8

О внесении    изменений   в    решение от

17.04.2012 № 21 « О порядке реализации

государственных полномочий  в области

создания          и         функционирования

административной комиссии»

        Рассмотрев представление главы Администрации Алексеевского сельсовета,

руководствуясь пунктом 2 Положения об административной комиссии при

Администрации Алексеевского сельсовета, утвержденного решением

Алексеевского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2015 № 23

Алексеевский сельский Совет народных депутатов Чарышского района

Алтайского края

р е ш и л:

       1. В приложении № 1  решения от  17.04.2012  №  21  «О порядке реализации

государственных полномочий в области создания и функционирования

административной комиссии» должность ответственного секретаря

административной комиссии при Администрации Алексеевского сельсовета

возложить на Костину Наталью Викторовну, в связи с выходом из состава

административной комиссии Крыловой Галины Ивановны.

       2. Включить в состав членом административной комиссии Хорошавкина

Владимира Сергеевича, в связи с выездом за пределы района Скокова С.И.

       3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, благоустройства и экологии

(Суворова А.Н.).

Глава сельсовета                                                                                      А.Н.Суворова